

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Sítio Novo  
Prefeitura Municipal de Sítio Novo  
Registro de Preços Eletrônico - 004/2024

**ATACADO - CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.159.733/0001-62 - Endereço: AV JOÃO ATAÍDE DE MELO - CEP: 59240000 - UF: RN - Município: Tangará - Telefone: (84) 98101-8822**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ANCINHO RASTELO FERRO 14 DENTES COM CABO	COLLINS	COLLINS	10 UND	R\$ 32,30	R\$ 323,00
0010	FAÇÃO 18 POLEGADAS LÂMINA EM AÇO + BAINHA COURO	COLLINS	COLLINS	10 UND	R\$ 40,00	R\$ 400,00
0011	TESOURÃO DE PODA TIPO BYPASS CABO EXTENSÍVEL 46.5 A 78 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
0016	CORRENTE OREGON PARA MOTOSSERRA, 380 75DX 30 DENTE	OREGON	OREGON	5 UND	R\$ 155,00	R\$ 775,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.638,00	

**bidden comercial ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.181.473/0001-80 - Endereço: Rua Capitão João Zaleski Gabriel - CEP: 81010080 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 4103-7690**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	MOTOSSERRA A GASOLINA PROFISSIONAL MS380 038, MOTOSSERRA PODEROSA PARA CORTE E MOAGEM DE ÁRVORES, ALTA QUALIDADE	MLY-55	Lynus	2 UND	R\$ 790,00	R\$ 1.580,00
0022	HERBICIDA MATA MATO GLIFOSATO 1 LITRO	De Sangosse	Reducto	20 L	R\$ 20,00	R\$ 400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.980,00	

**BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.329.312/0001-81 - Endereço: Avenida Setecentos - CEP: 29161414 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (49) 99129-1526**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	FURADEIRA DE IMPACTO 220V, COM MALETA	EFU01MF-220v	EOS	2 UND	R\$ 204,20	R\$ 408,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 408,40	

**FRONT COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.731.740/0001-00 - Endereço: R DOIS DE SETEMBRO - CEP: 89052003 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3234-6264**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	COMPACTADOR DE SOLO À GASOLINA SAPO 75KG 6,5HP	102057959	nagano	2 UND	R\$ 8.062,21	R\$ 16.124,42
0021	PULVERIZADOR COSTAL GASOLINA 25 LITROS MOTOR 2 TEMPOS	nagano	nagano	4 UND	R\$ 816,75	R\$ 3.267,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.391,42	

**NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.247.494/0001-13 - Endereço: RUA PEDRO SCHWERTZ - CEP: 98789346 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 2120-5500**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA 200AP PORTÁTIL DE 220V	VMI161	VULCAN	1 UND	R\$ 640,00	R\$ 640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 640,00	

**POPCOM UTILIDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.388.770/0001-21 - Endereço: Rua José Américo Tizoni nº 76 - CEP: 81270560 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99685-6880**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BETONEIRA 2 CV 400 LITROS 1 TRAÇO MAX MOTOR PROFISSIONAL CS	1 Traço Max 400L - Motor Profissional	CSM	2 UND	R\$ 4.180,00	R\$ 8.360,00
0019	PLACA VIBRATÓRIA 95KG 5,5HP BRANCO À GASOLINA	PV	CSM	2 UND	R\$ 3.799,00	R\$ 7.598,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.958,00	



---

Valor Total: R\$ 41.015,82

